
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2016. szeptember 07. napján 

megtartott rendkívüli  nyílt  üléséről 

 

 

 

 

 

 



 

  – 1 – 

 

T a r t a l o m j e g y z é k 
 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. szeptember 07. napján 

megtartott  rendkívüli  nyílt  ülése jegyzőkönyvéhez 
 
 

 

H a t á r o z a t  jkv. 
oldal száma tárgya 

 

47/2016.(IX. 07.) Kt. határozat Napirendek elfogadása 2. 

48/2016.(IX. 07.) Kt. határozat Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 2. szá-

mú módosítása. 3. 

49/2016.(IX. 07.) Kt. határozat A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

24. § (1) bekezdése alapján, Dóc község képviselő-

testületének döntése a választásokon közreműködő sza-

vazatszámláló bizottságok választott tagjairól, póttagjai-

ról 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Melléklet: 

 
1. sz. Meghívó 

2. sz. Jelenléti ív 

3. sz Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 2. számú módosítása 

4. sz. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján, 

Dóc község képviselő-testületének döntése a választásokon közreműködő szavazat-

számláló bizottságok választott tagjairól, póttagjairól



 

  – 2 – 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Dóc Községi Önkormányzat 

nagytermében 2016. szeptember 07-én, 0900 órakor megtartott, rendkívüli nyílt ülé-

séről. 
 

 

Jelen vannak képviselő-testület részéről: 

 

 Tóth Margit polgármester 

 Ficsor Zoltánné alpolgármester 

 Sipos György képviselő 

 Biczók Imre képviselő  

 

 tanácskozási joggal meghívottak részéről: 

 

 Dr. Török Éva aljegyző 

 Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

 

 Igazoltan távol: 

 Turda Gábor képviselő 

 

 Jegyzőkönyvvezető: Berta Eszter ügyintéző 

 

A képviselő-testületi ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Tóth Margit polgármester köszöntötte a képviselő-testületet és a meghívottakat. Megállapí-

totta, hogy az ülés határozatképes, Dr. Bánfi Margit jegyző helyett Dr. Török Éva aljegyző 

van jelen. Elmondta, hogy a jegyzőkönyvvezető Berta Eszter, majd megnyitotta az ülést. 

 

Tóth Margit polgármester ismertette az ülés napirendjét, megkérdezte, hogy van-e valakinek 

javaslata, hozzászólása. Mivel nem volt, kérte a napirend elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 
 

47/2016.(IX.07.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. szeptember 07-i 

rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjait és azok tárgyalási sorrendjét az 

alábbiak szerint határozza meg: 

 

1. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 2. számú módosítá-

sa.  

 

2. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) be-

kezdése alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a válasz-

tásokon közreműködő szavazatszámláló bizottságok választott tagjai-

ról, póttagjairól 



 

  – 3 – 

 

 

1. Napirendi pont 

Tárgy: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 2. számú módosítása.  
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 

Tóth Margit polgármester: ismertette az előterjesztést és felkérte a dr Török Éva aljegyzőt 

hogy tájékoztassa a képviselő-testületet a szerződés módosítás részleteiről. 

dr. Török Éva aljegyző átvette a szót és elmondta, hogy a Szegedi Hulladékgazdálkodási 

NKft-vel korábban megkötött, felülvizsgált és módosított hulladékgazdálkodási közszolgálta-

tási szerződést a jogszabályi kötelezettség részeként felülvizsgálat céljából megküldtük a 

Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló- Vagyonkezelő Zrt. részére. A koordináló szerv 

írásbeli véleményében jelezte, hogy a szerződés nem megfelelően tartalmazza a koordináló 

szervre vonatkozó közszolgálati díjbeszedést. Erre hivatkozásul szükséges a hulladékgazdál-

kodási közszolgáltatási szerződés módosítása a határozati javaslat alapján. 

 

Tóth Margit polgármester megkérdezte, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 

 

Ficsor Zoltánné alpolgármester megkérdezte, hogy ez kapcsolatban van-e, illetve érinti-e azt 

a problémát, hogy március vagy április hónap óta nem érkezett számla a hulladékszállításról? 

 

Dr. Török Éva aljegyző megköszöni a kérdést és felvilágosítást ad a felvetődött kérdéssel 

kapcsolatban. 

 

Mivel több hozzászólás nem volt, így a polgármester kérte a Hulladékgazdálkodási közszol-

gáltatási szerződés 2. számú módosításáról szóló előterjesztés elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

48/2016.(IX. 07.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 2. számú módosítása 
 

H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 92/B. § (2) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget 

téve, a Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. (6728 Szeged, Városgaz-

da sor 1.) közszolgáltatóval kötött, a 45/2014.(VI.25.) Kt. számú határozattal el-

fogadott közszolgáltatási szerződés 2. számú módosítását a melléklet szerinti tar-

talommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosított és az egységes 

szerkezetbe foglalt szerződés aláírására.  
 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 



 

  – 4 – 

 

A határozatról értesítést kap: 

1) polgármester 

2) jegyző 

3) Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. Szeged,  

4) Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt-t (elektronikus 

formában)  

5) Irattár 

 

2. Napirendi pont 

Tárgy: A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése 

alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a választásokon közreműködő sza-

vazatszámláló bizottságok választott tagjairól, póttagjairól 

 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Tóth Margit polgármester ismertette az előterjesztést és átadta a szót dr. Török Éva aljegy-

zőnek. 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondja, hogy a 2016. október 02-i népszavazásra tekintettel felül 

kellett vizsgálni a szavazókörök szavazatszámláló bizottságok tagjai és póttagjait. A tagok 

személyében változások álltak elő és ezért szükséges új tag, póttag személyéről dönteni. 

 

Mivel hozzászólás nem volt, így a lpolgármester kérte a határozati javaslat elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

49/2016.(IX.07.) Kt. határozat 

 

Tárgy: A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése 

alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a választásokon közre-

működő szavazatszámláló bizottságok választott tagjairól, póttagjairól 
 

Határozat 

 

1. Dóc Község Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján módosítja a Képviselő-

testület 8/2014.(II.12.) Kt. számú határozatát az alábbi személyeket vá-

lasztja meg szavazatszámláló bizottsági tagnak és póttagnak: 
 

Tag: Szabó Rita Dóc, Bodorszék 85.  

 Papdi Antalné Dóc, Bodorszék 55.  

 

Póttagok: Hegyi Mariann  Dóc, Petőfi u. 18. 

 Kovács Helga Dóc, Dóczy Miklós u. 23. 

 Németh Irén Dóc, Bodorszék 82.  

 

2. A 8/2014.(II.12.) Kt. határozat jelen módosításokkal nem érintett pont-

jai továbbra is hatályban maradnak.  

 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Helyi Választási Iroda  



 

  – 5 – 

2.) Érintettek 

3.) Cs. M. Területi Választási Iroda Szeged. 

4) Elektronikus választási rendszeren keresztül Nemzeti Választási Iroda  

 
 

Több hozzászólás nem volt, így a polgármester megköszönte a megjelenteknek a részvételt és 

a soros nyílt ülést 10 óra 00 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 
 

 

 Tóth Margit s.k. Dr. Török Éva s.k. 

 polgármester aljegyző 


